(Prov. di Catania)

C.A.P. 95040 & 095/662060
C.F. 82001950870
Servizio di1 Tesoreria C.C.P.; 15897952 FAX 095/662982

DETERMINA SINDACALEN. £'4  del

Oggetto: Integrazione orario di lavoro e contratto individuale al dipendente geom. Cicero A.
Periodo: gennaio - dicembre 2016.

IL SINDACO

-~ 7

. . #qrma.-
~ ¢ §

. . . vn r'--\xﬁn i : P L ;ih
Richiamata la propria determinazione n. £ del % vd Tl gvente  ad oggetto:
“Nomina Cap1 Area di posizione organizzativa 1 - 2 € 3. Pertodo gennaio — dicembre 20167,

Atteso che per l'espletamento delle funzionm1 di cui sopra ¢ necessario integrare l'orario
lavorativo per ulterior1 12 ore a completamento delle ore di lavoro e di corrispondere al

dipendente 1l relativo trattamento economico;

Ritenuto doveroso provvedere in merito;
Visti:
- lo Statuto Comunale;
- la vigente dotazione organica del personale
- 1l Regolamento di Organizzazione degh Uffici € de1 Servizi;

Visto 11 D. L.vo n. 267/°00:
Visto I’O.Amm.vo EE. LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

1) diintegrare |'orario lavorativo al dipendente geom. Cicero Antonino nato a Catania il
26/11/1971 e residente a Raddusa, per ulteriort 12 ore settimanali a far data dalla

nomina a Capo Area de1 Servizi Tecnici.
2) di approvare l'allegato schema di contratto che costituisce parte ntegrante e

sostanziale del presente atto;
3) di demandare al Responsabile dell’Area Amministrativa la sottoscrizione del

contratto e tutti gli atti gestionali € conseguenziali

Miarotta)



11 Responsabile del Servizio finanziario per la regolarita contabile e per la copertura della
spesa esprime parere favorevole.

Addi

1l Responsabile del Servizio

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo C.le si certifica che copia conforme della presente
determinazione ‘Viﬁﬁ% pubblicata  all’Albo Pretorio on-line a partire dal giorno
§ & GEM. L per 15 gg. consecutivi.

Addi

Il Messo Comunale Il Capo Area




